甲方合同编号：

乙方合同编号：

工程编号：
工程测量合同
      项目名称：广东省人民医院白云院区项目不动产权籍调査服务
      委 托 方：
      （甲 方）
      受 托方：

      （乙 方）
      签订时间：2024年
      签订地点：广州市
  有效期限：签订合同之日起至  年   月   日
中华人民共和国科学技术部

工程测量合同书

甲方：                 （委托方）
乙方：                 （受托方）

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国测绘法》的有关规定，经甲、乙双方协商一致，签订本合同，供双方互相监督，共同信守。
第一条：测绘范围及工程内容

工程名称:广东省人民医院白云院区项目不动产权籍调査服务
项目地点:白云区白云新城核心区地铁萧岗站东侧，黄石路南侧，白云大道西侧
测绘范围及服务内容: 配合完成国有建设用地使用权登记办理所要求的不动产权籍调查成果，包括但不限于 E级GPS RTK观测、地形图测量、不动产权籍调查地籍测绘、界址点调查、土地权属来源界线图、地籍查勘图以及宗地图。
第二条：执行的技术标准及技术要求
1.技术标准
（1）《城市测量规范》 CJJT8-2011

（2）《1:500 1:1000 1:2000地形图图式》DBJ440100/T230-2015广州市质量技术监督局

（3）《数字地图测绘技术规程》 DB4401/T 31-2019；
2.技术要求
（1）采用广州2000平面坐标和广州市高程系统，按广州市地形图统一分幅和编号。
第三条：提交成果资料
1、不动产权籍调查报告及办理国有建设用地使用权登记所需资料2套（如权籍调查表、土地权属来源界线图宗地图、宗地图等）。

2、提交的成果资料不包括列入保密范围的等级控制点资料。

第四条：工期要求
甲方提交第五条约定的全部资料之后的30个工作日内，乙方完成全部测量工作，待甲方按本合同第八条规定支付全部测量费用后提交本合同第三条规定的成果资料给甲方。

第五条：甲方义务
１、向乙方提供有关资料和技术要求并保证资料的真实性、准确性和完整性。
２、按合同约定之付款方式及时、足额向乙方支付测绘工程费。
３、及时签收乙方交付的成果资料。

第六条：乙方义务
１、根据甲方提供的有关资料和技术要求，及时组织测绘工作的实施，根据本合同第四条之工期约定完成全部测绘任务。
２、对成果资料和成果质量负责，并盖章确认；
３、根据本合同第三条之要求向甲方提供全部的成果资料。

第七条：测绘工程费用及结算
１、计价依据和项目：
按原国家测绘局2002年颁布的《测绘工程产品价格》（国测财字[2002]3号）、2009年财政部及国家测绘局颁布的《测绘生产成本定额》（财建[2009]17号）规定，测绘工程计价如下：

单位：元
	产品名称
	产品
内容
	产品类别
	计价单位
	产品单价（元）
	数量
	小计
	参考依据

	不动产权籍调查
	E级GPS RTK观测
	Ⅲ类
	点

	4

	地形图测量
	Ⅲ类
	幅

	2

	不动产权籍调查地籍测绘
	Ⅲ类
	平方公里

	0.04704

	界址点调查

	点

	58

	土地权属来源界线图

	幅

	1

	地籍查勘图

	幅

	1

	宗地图

	幅

	1

	合计

本项目费用为总价包干，工作内容包含但不限于上述内容。费用合计为人民币拾       （¥           ），税率为6%，不含税额为      元，税额为          元。

2、费用结算：测量工作完成后，双方根据上述收费进行结算，甲方按第八条的约定向乙方支付测绘工程费用。

第八条：测绘工程费用支付方法
1、 合同签订后5个工作日内，甲方向乙方支付本合同服务费用的30%作为预付款，即      元。

2、 乙方完成所有测量工作后，向甲方提交本合同约定的所有成果后5个工作日内，甲方向乙方支付本合同服务费用的70%，即      元。

2、付款的具体形式和帐户，乙方应及时出具书面文件。

第九条：违约责任
１、合同生效后作业进场前，任何一方不得无故提前终止合同，否则须向对方支付测绘工程费总额15％的违约金。
２、作业开始后，甲方无故提前终止合同，除须向乙方支付已完成工作量的相应费用，已完成部分的成果资料应归甲方，乙方应予盖章认可。
３、作业开始后，乙方无故提前终止合同，须向甲方支付测绘工程费预算总额20％的违约金；若甲方愿意接受已完成部分的成果资料，则甲方无需再支付乙方相应费用。
４、因甲方原因造成返工时，返工费用由甲方承担，按实际工作量计取。
５、如乙方迟延提交成果资料，则每逾期一天，应向甲方支付测绘工程费预算总额0.1％的违约金，直至实际提交成果资料之日为止。
６、如甲方迟延付款，则每逾期一天，应向乙方支付测绘工程费应付未付费用0.1％的违约金，直至实际付清款项之日为止。
７、遇不可抗力致使合同全部或部分无法履行，任何一方不能视对方为违约，且应按实际情况协商处理。

第十条：知识产权归属
1、本工程测绘成果的版权属于甲方，乙方拥有署名权，乙方仅能在履行本合同之必要范围内使用。

2、在本合同有效期内，甲方利用乙方提交的技术咨询工作成果所完成的新的技术成果，归甲方所有。
3、在本合同有效期内，乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，归甲方所有。
第十一条：争议解决
针对本合同所发生的争议，由双方协商解决，协商不成，任何一方均应将争议向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼解决。
第十二条：其它
本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效，合同文本一式伍份，甲方执贰份，乙方执叁份,具同等法律效力。

甲方：

法定代表人或委托代理人：

联系人：

地  址：

电  话：

开户银行：

银行帐号：

签订日期： 2024年   月  日

乙方：

法定代表人或委托代理人：

联系人：

地  址：

电话：

开户银行：

银行帐号：

签订日期：2024年   月  日

1